

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Kim Nielsen Grenaa Holding ApS

Hasselbakken 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 85 61 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Nielsen Grenaa Holding ApS
Hasselbakken 2
8500 Grenaa

CVR-nr.: 31 85 61 16
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kim Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.513	-10.600
1 Andre finansielle indtægter	99.745	2.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-850	-127.903
Resultat før skat	86.382	-135.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.382	-135.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.000
Disponeret fra overført resultat	-33.618	-252.655
Disponeret i alt	86.382	-135.655

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>983.656</u>	<u>1.017.244</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>983.656</u>	<u>1.017.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>983.656</u>	<u>1.017.244</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.737</u>	<u>2.626</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.737</u>	<u>2.626</u>
Likvide beholdninger		<u>13.448</u>	<u>10.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.185</u>	<u>13.215</u>
Aktiver i alt		<u>999.841</u>	<u>1.030.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	743.901	777.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.000
Egenkapital i alt	988.901	1.019.519
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	940	940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.940	10.940
Gældsforpligtelser i alt	10.940	10.940
Passiver i alt	999.841	1.030.459

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.030.174	114.000	1.269.174
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.655	117.000	-135.655
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	777.519	117.000	1.019.519
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.618	120.000	86.382
	125.000	743.901	120.000	988.901

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	3.350	2.848
Kursregulering af værdipapirer	96.384	0
Skattefrie renter	11	0
	99.745	2.848
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	850	127.903
	850	127.903
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		983.656
Dagsværdi 31. december 2023		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr statusdagen t.kr. 984.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 93.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
